


Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Mesto Čas
34 DA FORNO DANIELA 1968 ATLETICA CADORE 1 0:38:02
2 TUŠAR MIHAELA 1966 ŠD NANOS PODNANOS 2 0:39:16
16 TROBEC URŠA 1967 ŠD SETNIK 3 0:40:11
40 DELLA ZONCA GIULIA 1981 POOL SPORT 4 0:41:05
12 ŠORLI MARTA 1962 5 0:44:44
77 CIMENTI BELINDA 1973 PODISTICA FIAMMA TS 6 0:45:13
24 PAROVEL VESNA 1974 7 0:46:09
20 MURAN ANNDUSIA 1964 ARAC 8 0:46:10
21 OLENIK ROBERTA 1968 ARAC 9 0:47:10
7 KOFOL JOLANDA 1960 TMINSKI MIGAVCI 10 0:47:25
45 JEJČIČ DARJA 1974 TD BURJA VIPAVA 11 0:48:11
37 SAVIČ ERIKA 1965 12 0:48:24
54 ZOTTI KATIA 1973 EVIRUNDE RITTO 13 0:48:57
88 VITEŽNIK CECILIJA 1994 ŠD NANOS PODNANOS 14 0:49:17
44 GASPARDIS ELISABETTA 1967 ASD EVINNUDE 15 0:51:30
42 MAVRIČ TINA 1970 ŽNK ŠAVRINKICE 16 0:52:04
62 LAMPE SAŠA 1978 17 0:52:22
83 MILIČ RADA 1952 ŠD KRAŠKI TEKAČI SEŽANA 18 0:52:28
27 KLOBAS MILOJKA 1959 AK POSTOJNA 19 0:55:56
84 VODOPIVEC INGRID 1972 ŠD KRAŠKI TEKAČI SEŽANA 20 0:59:12

ODRASLE ŽENSKE ABSOLUTNO



Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Mesto Čas
4 ALIČ SIMON 1971 ŠRI ČINMOJ MARATON TEAM 1 0:28:49
22 DARIS DAVID 1975 MARATHON TRIESTE 2 0:31:35
46 HRASTOVEC IVAN 1985 3 0:32:01
74 MALAVAŠIČ BORUT 1972 ETIKETA ŽIRI 4 0:33:20
56 VINČEC DANIJEL 1980 ŠD 3ŠPORT 5 0:33:37
87 CURK DAVID 1981 ŠD NANOS PODNANOS 6 0:34:02
66 ERMAN ANDREJ 1991 DRUŠTVO BPČ 7 0:34:11
57 ŠTOR ALEŠ 1971 8 0:35:03
33 SOKOL IVAN 1968 TD BURJA VIPAVA 9 0:35:32
51 PAVLIČ ROMUALD 1963 10 0:35:42
65 LIKAR ANEJ 1994 ŠD NANOS PODNANOS 11 0:35:53
58 VOLČANŠEK MITJA 1979 ŠD 3ŠPORT KOPER 12 0:36:27
17 PAUSIN ENRICO 1974 MARATHON TRIESTE 13 0:37:17
10 DROLE SIMON 1965 PD PODBRDO 14 0:37:18
13 BOŽIČ MIHA 1993 15 0:37:20
1 BEŠKOVNIK TOMI 1972 SLO-ISTRA MTB FORUM 16 0:37:26
52 MICOLAUCICH FABRIZIO 1970 S. GIACOMO 17 0:38:10
64 CURK MATEJ 1981 ŠD VRHPOLJE 18 0:38:41
32 ČUFER DAMIJAN 1967 TD BURJA VIPAVA 19 0:39:00
43 MOZINA IZTOK 1964 ASD EVINNUDE 20 0:39:19
15 KOS LEON 1974 GRAPARSKI KERLCI 21 0:40:03
81 KETE IVO 1957 PGT 22 0:40:14
41 RODICA STOJAN 1965 ŠD KRAŠKI TEKAČI 23 0:40:20
71 TAVČAR CVETO 1952 ŠD TABOR ŽIRI 24 0:40:36
63 MIKUŽ ROBI 1976 ŠD HOTEDRŠČICA 25 0:40:39
76 VASCOTTO MARCO 1975 CAI CIM SAG TRIESTE 26 0:40:48
60 BOŽIČ DRAGO 1951 27 0:40:58
49 ŠPEGELJ PETER 1974 ŠD ŠOCKA 28 0:41:16
48 KOGOJ MILAN 1948 ŠD ŠENTVIŠKA GORA 29 0:41:56
30 KNAVS ANTON 1956 KLJUKA 30 0:42:00
79 RAVALICO FRANCESCO 1979 CRUT 31 0:42:08
61 CEJ IGOR 1963 VRI ROSANDRA 32 0:42:38
36 PIRC FRANCI 1965 TEKAŠKI FORUM 33 0:42:42
29 ŽIGON BORIS 1949 DLT FILIPIDES 34 0:42:48
75 IPAVEC BOŠTJAN 1978 35 0:42:58
18 KAVČIČ FRANC 1962 PREDGRIŽE 36 0:43:26
73 PLAHUTA LUČANO 1959 DLT FILIPIDES 37 0:43:46
67 ERMAN FRANE 1950 DRUŠTVO BPČ 38 0:43:52
78 VITALE LORENZO 1966 CRUT 39 0:44:07
11 SOSSI SERGIO 1964 GS VALROSANDRA 40 0:44:11
53 COMELLI FABIO 1966 EVIRUNDE RITTO 41 0:44:27
14 MILLO MAURIZIO 1965 GS VALROSANDRA 42 0:44:50
39 REBULA SIMON 1987 ŠD KRAŠKI TEKAČI SEŽANA 43 0:45:01
35 ŠIŠKOVIĆ FRANKO 1968 KRAŠKI TEKAČI 44 0:45:03
6 NABERGOJ JURIJ 1955 TK BURJA 45 0:45:21
72 SANCIN RENATO 1971 46 0:45:28
26 VITEŽNIK ERIK 1969 ŠD NANOS PODNANOS 47 0:45:44
19 BALABANIČ PAVLE 1959 MARATHON NM 48 0:46:34
28 KLOBAS EMIL 1956 AK POSTOJNA 49 0:47:00
59 HROVATIN DARKO 1957 TD BURJA VIPAVA 50 0:47:15
80 VALENTINČIČ IVAN 1952 ŠD PODBRDO 51 0:47:36
50 PAVLIČ DAVID 1997 OŠ VRANSKO 52 0:48:07
55 COMELLI LUCIANO 1957 EVIRUNDE RITTO 53 0:48:15
9 HERVAT EUGEN 1956 GS VALROSANDRA 54 0:48:53
8 KRAGELJ IVAN 1950 TMINSKI MIGAVCI 55 0:49:19
47 MALLE MAURIZIO 1959 CAI CIM SAG TRIESTE 56 0:49:27
23 MARINUZZI GIUSEPPE 1960 57 0:49:39
3 JAPELJ VENČESLAV 1951 PRIMORSKE NOVICE 58 0:49:43
82 PUDGAR DANILO 1952 TD BURJA VIPAVA 59 0:51:16
85 DOLGAN NIKO 1954 60 0:51:16
5 LAZAR ALBERT 1937 DLT FILIPIDES 61 0:51:24

ODRASLI MOŠKI ABSOLUTNO



Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Mesto Čas
70 BAJEC LIA 2005 TD BURJA VIPAVA 1 0:12:24

Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Mesto Čas
31 ČUFER PATRIK 2000 1 0:09:41
86 MISLEJ MANUEL 2004 2 0:09:45
38 MIKLAVČIČ MATEJ 2002 ŠD KRAŠKI TEKAČI SEŽANA 3 0:10:47
69 BAJEC TAI 2007 TD BURJA VIPAVA 4 0:12:43

Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Mesto Čas
68 FURLAN ALJAŽ 1997 ŠD NANOS PODNANOS 1 0:13:23
25 VITEŽNIK JURE 1997 ŠD NANOS PODNANOS 2 0:15:22

K - MLAJŠE DEKLICE

K - MLAJŠI DE ČKI

L - STAREJŠI DEČKI



Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Mesto Čas
88 VITEŽNIK CECILIJA 1994 ŠD NANOS PODNANOS 1 0:49:17

Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Mesto Čas
40 DELLA ZONCA GIULIA 1981 POOL SPORT 1 0:41:05
62 LAMPE SAŠA 1978 2 0:52:22

Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Mesto Čas
34 DA FORNO DANIELA 1968 ATLETICA CADORE 1 0:38:02
2 TUŠAR MIHAELA 1966 ŠD NANOS PODNANOS 2 0:39:16
16 TROBEC URŠA 1967 ŠD SETNIK 3 0:40:11
77 CIMENTI BELINDA 1973 PODISTICA FIAMMA TS 4 0:45:13
24 PAROVEL VESNA 1974 5 0:46:09
21 OLENIK ROBERTA 1968 ARAC 6 0:47:10
45 JEJČIČ DARJA 1974 TD BURJA VIPAVA 7 0:48:11
54 ZOTTI KATIA 1973 EVIRUNDE RITTO 8 0:48:57
44 GASPARDIS ELISABETTA 1967 ASD EVINNUDE 9 0:51:30
42 MAVRIČ TINA 1970 ŽNK ŠAVRINKICE 10 0:52:04
84 VODOPIVEC INGRID 1972 ŠD KRAŠKI TEKAČI SEŽANA 11 0:59:12

Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Mesto Čas
12 ŠORLI MARTA 1962 1 0:44:44
20 MURAN ANNDUSIA 1964 ARAC 2 0:46:10
7 KOFOL JOLANDA 1960 TMINSKI MIGAVCI 3 0:47:25
37 SAVIČ ERIKA 1965 4 0:48:24
27 KLOBAS MILOJKA 1959 AK POSTOJNA 5 0:55:56

Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Mesto Čas
83 MILIČ RADA 1952 ŠD KRAŠKI TEKAČI SEŽANA 1 0:52:28

I - VETERANKE

J - STAREJŠE VETERANKE

F - MLAJŠE ČLANICE

G - ČLANICE

H - STAREJŠE ČLANICE



Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Mesto Čas
66 ERMAN ANDREJ 1991 DRUŠTVO BPČ 1 0:34:11
65 LIKAR ANEJ 1994 ŠD NANOS PODNANOS 2 0:35:53
13 BOŽIČ MIHA 1993 3 0:37:20
39 REBULA SIMON 1987 ŠD KRAŠKI TEKAČI SEŽANA 4 0:45:01
50 PAVLIČ DAVID * 1997 OŠ VRANSKO 5 0:48:07

Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Mesto Čas
46 HRASTOVEC IVAN 1985 1 0:32:01
56 VINČEC DANIJEL 1980 ŠD 3ŠPORT 2 0:33:37
87 CURK DAVID 1981 ŠD NANOS PODNANOS 3 0:34:02
58 VOLČANŠEK MITJA 1979 ŠD 3ŠPORT KOPER 4 0:36:27
64 CURK MATEJ 1981 ŠD VRHPOLJE 5 0:38:41
63 MIKUŽ ROBI 1976 ŠD HOTEDRŠČICA 6 0:40:39
79 RAVALICO FRANCESCO 1979 CRUT 7 0:42:08
75 IPAVEC BOŠTJAN 1978 8 0:42:58

Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Mesto Čas
4 ALIČ SIMON 1971 ŠRI ČINMOJ MARATON TEAM 1 0:28:49
22 DARIS DAVID 1975 MARATHON TRIESTE 2 0:31:35
74 MALAVAŠIČ BORUT 1972 ETIKETA ŽIRI 3 0:33:20
57 ŠTOR ALEŠ 1971 4 0:35:03
33 SOKOL IVAN 1968 TD BURJA VIPAVA 5 0:35:32
17 PAUSIN ENRICO 1974 MARATHON TRIESTE 6 0:37:17
1 BEŠKOVNIK TOMI 1972 SLO-ISTRA MTB FORUM 7 0:37:26
52 MICOLAUCICH FABRIZIO 1970 S. GIACOMO 8 0:38:10
32 ČUFER DAMIJAN 1967 TD BURJA VIPAVA 9 0:39:00
15 KOS LEON 1974 GRAPARSKI KERLCI 10 0:40:03
76 VASCOTTO MARCO 1975 CAI CIM SAG TRIESTE 11 0:40:48
49 ŠPEGELJ PETER 1974 ŠD ŠOCKA 12 0:41:16
78 VITALE LORENZO 1966 CRUT 13 0:44:07
53 COMELLI FABIO 1966 EVIRUNDE RITTO 14 0:44:27
35 ŠIŠKOVIĆ FRANKO 1968 KRAŠKI TEKAČI 15 0:45:03
72 SANCIN RENATO 1971 16 0:45:28
26 VITEŽNIK ERIK 1969 ŠD NANOS PODNANOS 17 0:45:44

A - MLAJŠI ČLANI

B - ČLANI

C - STAREJŠI ČLANI

* tekmovalec je prostovoljno želel tekmovati v odrasli kategoriji



Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Mesto Čas
51 PAVLIČ ROMUALD 1963 1 0:35:42
10 DROLE SIMON 1965 PD PODBRDO 2 0:37:18
43 MOZINA IZTOK 1964 ASD EVINNUDE 3 0:39:19
81 KETE IVO 1957 PGT 4 0:40:14
41 RODICA STOJAN 1965 ŠD KRAŠKI TEKAČI 5 0:40:20
30 KNAVS ANTON 1956 KLJUKA 6 0:42:00
61 CEJ IGOR 1963 VRI ROSANDRA 7 0:42:38
36 PIRC FRANCI 1965 TEKAŠKI FORUM 8 0:42:42
18 KAVČIČ FRANC 1962 PREDGRIŽE 9 0:43:26
73 PLAHUTA LUČANO 1959 DLT FILIPIDES 10 0:43:46
11 SOSSI SERGIO 1964 GS VALROSANDRA 11 0:44:11
14 MILLO MAURIZIO 1965 GS VALROSANDRA 12 0:44:50
19 BALABANIČ PAVLE 1959 MARATHON NM 13 0:46:34
28 KLOBAS EMIL 1956 AK POSTOJNA 14 0:47:00
59 HROVATIN DARKO 1957 TD BURJA VIPAVA 15 0:47:15
55 COMELLI LUCIANO 1957 EVIRUNDE RITTO 16 0:48:15
9 HERVAT EUGEN 1956 GS VALROSANDRA 17 0:48:53
47 MALLE MAURIZIO 1959 CAI CIM SAG TRIESTE 18 0:49:27
23 MARINUZZI GIUSEPPE 1960 19 0:49:39

Št. Priimek in ime Leto rojstva Klub / šola Mesto Čas
71 TAVČAR CVETO 1952 ŠD TABOR ŽIRI 1 0:40:36
60 BOŽIČ DRAGO 1951 2 0:40:58
48 KOGOJ MILAN 1948 ŠD ŠENTVIŠKA GORA 3 0:41:56
29 ŽIGON BORIS 1949 DLT FILIPIDES 4 0:42:48
67 ERMAN FRANE 1950 DRUŠTVO BPČ 5 0:43:52
6 NABERGOJ JURIJ 1955 TK BURJA 6 0:45:21
80 VALENTINČIČ IVAN 1952 ŠD PODBRDO 7 0:47:36
8 KRAGELJ IVAN 1950 TMINSKI MIGAVCI 8 0:49:19
3 JAPELJ VENČESLAV 1951 PRIMORSKE NOVICE 9 0:49:43
82 PUDGAR DANILO 1952 TD BURJA VIPAVA 10 0:51:16
85 DOLGAN NIKO 1954 11 0:51:16
5 LAZAR ALBERT 1937 DLT FILIPIDES 12 0:51:24

D - VETERANI

E - STAREJŠI VETERANI


